
 

Area Lavori Pubblici - N. 414 del 23-10-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

414 

Data 

23-10-19 

Oggetto: ALIENAZIONE AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE IN DISUSO 

 

 

 

N. 1028 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventitre del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA LL.PP. 
 

PREMESSO: 
-  che, questa Amministrazione è proprietaria di mezzi e attrezzature comunali 
che non sono di più utilità in quanto obsoleti  e possono essere dismessi; 
- che con propria determinazione n. 284 del 04/07/2019 viene individuato 
l’elenco dei mezzi che possono essere dismessi e pertanto alienati; 
-  con avviso prot. 7621 del 19.07.2019 si è provveduto ad espletare la 
procedura di alienazione di alcuni automezzi e attrezzature, fissando il termine 
alle ore 12,00 del 31.07.2019  per la presentazione delle offerte; 
- che con propria determina n. 310 del 06.08.2019 si è provveduto ad 
approvare il verbale di gara per l’alienazione automezzi di proprietà Comunale 
in disuso, alienando alla ditta Mat-Car di Cardinale Cinzia con sede in Borgata 
Montiglio 28 Rocca Canavese Torino p.iva 10652530014 automezzo 
Land-Rover  targato ZA820DP per euro 5.368,00; 
- che con prot. 8450 del 13.08.2019 si comunicavano  le disposizioni per il 
pagamento, alla ditta aggiudicataria, Mat-Car di Cardinale Cinzia con sede in 
Borgata Montiglio 28 Rocca Canavese Torino p.iva 10652530014 
dell’automezzo Land-Rover targato ZA820DP; 
 
Preso atto che con prot. 10782 del 17.10.2019 la ditta  Mat-Car di Cardinale 
Cinzia ha espresso rinuncia all’asta pubblica; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover scorrere la graduatoria del verbale di gara del 
05.08.2019 per alienazione automezzi di proprietà comunale dismessi, dal 
quale si evince che la seconda offerta economica risulta quella della sig. Gatti 
Terzina con sede in V.le Cavour 78 Cascia con una somma di euro 3.500,00 
per l’automezzo Land-Rover  targato ZA820DP ; 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 414 del 23-10-2019 Pag. 2 

VISTO il Decreto Leg.vo n^ 267/00 (T.u.e.l.); 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) DI prendere atto che con prot. 10782 del 17.10.2019 la ditta  Mat-Car di 
Cardinale Cinzia ha espresso rinuncia all’asta pubblica per alienazione del 
mezzo Land-Rover targato ZA820DP; 
 
2) Di prendere atto del verbale di gara del 05.08.2019 per alienazione 
automezzi di proprietà comunale dismessi, dal quale si evince che la seconda 
offerta economica per l’automezzo Land-Rover targato ZA820DP risulta la sig. 
Gatti Terzina per una somma di euro 3.500,00; 
 
3) Di alienare alla sig. Gatti Terzina con sede in V.le Cavour 78 Cascia, 
l’automezzo Land-Rover targato ZA820DP per la somma di euro 3.500,00; 
  
4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di 
regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
5) DI rimettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per l'introito della 
somma derivante da tale alienazione; 
 
6) DI dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
414 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 414 del 23-10-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

25-10-19 al 09-11-19 Registro Albo pretorio n. 1462 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 25-10-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


